Kombiskurmaskiner

SC6500

Palitlig och effektiv vid rengéring av stora ytor

SC6500 ar odvertraffad for effektiv rengdring av stora ytor. Denna snabba,
effektiva och driftsékra skurmaskin klarar alla krévande
rengdringsuppgifter inom industri och handel.

SC6500 finns i fyra olika varianter i tva skurbredder med cylinder-
respektive borstdack - sa att den uppfyller alla typer av rengéringsbehov.
Maskinen har dessutom ett kraftigt borsttryck samt god uppsugnings- och
torkningsférmaga vilket gér skurmaskinen till den basta i sin klass.
Produktiviteten &ar hoég tack vare den starka AC-kérmotorn med en
arbetshastighet pa upp till 9 km/h. En annan viktig detalj ar ljudnivan pa
endast 70 dB(A), som gor att skurmaskinen dven kan anvandas inom
ljudkénsliga omraden. Maskinen ar i stort sett underhallsfri, med en
vaxellada i hog kvalitet och en helt ny motor som minskar de totala
agarkostnaderna. Dessutom sparar det miljovanliga Ecoflex™-
doseringssystemet vatten och rengéringsmedel.

Uppfyller alla behov: 4 varianter, 2 skurbredder 1,0 och 1,3 meter,
med cylindriskt eller disk-borstdack

Byggd for harda uppgifter: 265-liters tank. Arbetar upp till 5 timmar pa
fulladdat batteri

Tyst AC-motor med battre dragkraft och en arbetshastighet pa 9 km/h

Miljévanlig rengéring med Ecoflex™ doseringssystem
God ergonomi: Latt att styra

® Standardutrustning
Ingéende tillbehor

Ecoflex System
ECOFLEX-KIT
Sidoborste
Hoger sidoborste SC6500 kit
Sidoborste PPL standard
Vénster sidoborste SC6500 kit
Sido- och stankkjolar
Sidokjol kit rod Gum 40" 1010 mm
Sidokjol kit rod Gum 48" 1220 mm

/ Sténkskydd Linatex réd

Sugskrapeblad

f Sugblad Linatex réd 1200 mm
&

.‘ Sugskrapa Linatex réd 49" 1250 mm

©Nilfisk’

Den bild som visas kanske inte 6verensstdammer med den offererade modellen

Anvandarvanlig: Allt startas med ett knapptryck, och fargade anvandarpunkter

Ref. nr Min. som SC6500 SC6500 SC6500
S krévs 1100D 1100C 1300D

56414145 1
56413040 0 °
56413056 2 J
56413039 0 o
56413768 1 J
56413770 1 L
56413654 1 J
56413766 1 L
56413762 1 o °

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering
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Kombiskurmaskiner

SC6500

Palitlig och effektiv vid rengéring av stora ytor

o Standardutrustning

Ingéende tillbehor

Ecoflex System
ECOFLEX-KIT
Sidoborste
Hoger sidoborste SC6500 kit
Sidoborste PPL standard
Vanster sidoborste SC6500 kit
Sido- och stankkjolar
Sidokjol kit rdd Gum 40" 1010 mm
Sidokjol kit r6d Gum 48" 1220 mm

/ Stankskydd Linatex rod

Sugskrapeblad

_ @“ Sugblad Linatex réd 1200 mm

.‘ Sugskrapa Linatex rod 49" 1250 mm

Modell
Ref. nr.

PRODUKTEGENSKAPER

Automatisk lyft av sugramp

Backalarm

Sugblad vandbara 4ggr

One-Touch™ kontrollpanel

Discdack

Cylindriskt skurdack

Ecoflex-forberedd

Clips till sugskrapa m frigéringsfunktion
Klambar tdmningsslang med flédeskontroll

Sugskrapa

©Nilfisk’

Min. som
Ref. nr. Krévs
56414145 1
56413040 0
56413056 2
56413039 0
56413768 1
56413770 1
56413654 1
56413766 1
56413762 1

SC6500 1100D SC6500 1100C

56414022 56414023
. .
) .
° .
° .
°

.
. .
) .
° .
° .

SC6500

1300C

56414024

SC6500 1300D

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering
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Kombiskurmaskiner

SC6500

Palitlig och effektiv vid rengéring av stora ytor

Modell
Ref. nr.

PRODUKTEGENSKAPER

Automatisk lyft av sugramp

Backalarm

Sugblad vandbara 4ggr

One-Touch™ kontrollpanel

Discdéack

Cylindriskt skurdack

Ecoflex-férberedd

Clips till sugskrapa m frigéringsfunktion
Klambar témningsslang med flédeskontroll

Sugskrapa

Tekniska data

Vatske pump min./max. (I/min. vid 100 psi)
Max. drifttid (h)

Max. fart (km/h)

Batteri kapacitet (Ah/5)

Volt (V)

IP skyddsklass

Borstmotor (W)

Drivmotor effekt (W)

Sugmotor effekt (W)

Ljudniva (dB(A))

Kapacitet teoretisk/praktisk (m#h)
Skurbredd (mm)

Min. bredd att vanda pa (cm)
Max. stigning (%)

Renvatten / smutsvattentank (1)
Sugskrapa bredd (cm)
Borste/rondell, @ (mm)
Borsttryck (kg)

Borsthastighet (RPM)

Borste antal och typ

Matt, L x B x H (mm)

Bruttovikt komplett (kg)

Transportvikt (kg)

©Nilfisk’

SC6500 1100D

3.1-94
5 HOURS
9
480
36
IP3X
1x2240
1400
560-3 stages
70
9000/6300
1000
214
10.5-16
265/265
125
510/508
43/90/145
240
2 Disc
1870x1080x1480
1460
1266

SC6500 1100C

3.1-9.4
5 HOURS
9
480
36
IP3X
2x1120
1400
560-3 stages
70
9000/6300
1000
214
10.5-16
265/265
125
38/54/90
630

2 Cylindrical

1870x1210x1480

1508
1314

SC6500 1300C

56414025

SC6500 1300D

3.1-9.4
5 HOURS
9
480
36
IP3X
3x1120
1400
560-3 stages
70
11700/8190
1300
214
10.5-16
265/265
145
430/432
43/90/145
225
3 Disc

1870x1330x1480

1506
1312

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering

16640



Kombiskurmaskiner

SC6500

Palitlig och effektiv vid rengéring av stora ytor

Tekniska data

Vatske pump min./max. (I/min. vid 100 psi)
Max. drifttid (h)

Max. fart (km/h)

Batteri kapacitet (Ah/5)

Volt (V)

IP skyddsklass

Borstmotor (W)

Drivmotor effekt (W)

Sugmotor effekt (W)

Ljudniva (dB(A))

Kapacitet teoretisk/praktisk (m?/h)
Skurbredd (mm)

Min. bredd att vanda pa (cm)
Max. stigning (%)

Renvatten / smutsvattentank (1)
Sugskrapa bredd (cm)
Borste/rondell, @ (mm)
Borsttryck (kg)

Borsthastighet (RPM)

Borste antal och typ

Matt, L x B x H (mm)

Bruttovikt komplett (kg)

Transportvikt (kg)
o Standardutrustning, o Kompletterande tillbehér, O Monterbar utrustning
Tillbehor

Rondell 17"/ 432 mm

EcoPad grén 17" (432 mm), 5 st

EcoPad ljusbrun 17" (432 mm), 5 st

EcoPad, bla, 17" (430 mm) 5 st

©Nilfisk’

SC6500 1300C

3.1-94
5 HOURS
9
480
36
IP3X
2x1120
1400
560-3 stages
70
11700/8190
1300
214
10.5-16
265/265
145
38/54/90
630
2 Cylindrical
1870x1410x1480
1547
1353

Ref. nr Min. som SC6500 SC6500 SC6500
S krévs 1100D 1100C 1300D

10001940 3 o

10001937 3 o

10001939 3 o

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering
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Kombiskurmaskiner

SC6500

Palitlig och effektiv vid rengéring av stora ytor

Tillbehor

EcoPad, réd, 17" (430 mm) 5 st

EcoPad, svart, 17" (430 mm) 5 st

EcoPad, vit, 17" (430 mm) 5 st

Rondell rédbrun 17" (432 mm) EPP 10 st

Rondell 20" / 508 mm

Eco Pad réd 20" @508 mm (5st)

EcoPad, grén 20" (505 mm) 5 st"

EcoPad, ljusbrun 20" (505 mm) 5 st

Rondell 20 @508mm ECO Brun 5st

Rondell 175-600 RPM Bla 20" (& 510 mm

Rondell 175-600 RPM Svart 20" (& 510 m

Rondell 175-600 RPM Vit 20" (& 510 mm)

Special rondeller

Eco Brilliance bla 17" (430 mm), 2 st

o
<
=
W
A

Ref. nr.

10001941

10001938

10001936

10001975

10001959

10001958

10001954

10001957

10001956

10001955

10001960

10002337

Min. som
kravs

SC6500
1100D

SC6500
1100C

SC6500

1300D

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering
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Kombiskurmaskiner SC6500

Palitlig och effektiv vid rengéring av stora ytor

' i Min. som SC6500 SC6500 SC6500
Tillbehor Ref. nr. kravs 1100D 1100C 1300D
. Eco Brilliance gron 17" (430 mm), 2 st 10002339 3 o
. Eco Brilliance gron, 20" (500 mm) 2 st 10002351 2 o
. Eco Brilliance gul 17" (430 mm), 2 st 10002338 3 o
. Eco Brilliance gul, 20" (500 mm) 2 st 10002350 2 o
. Eco Brilliance rod 17" (430 mm), 2 st 10002336 3 o
. Eco Brilliance réd, 20" (500 mm) 2 st 10002348 2 o
. PadEco Brilliance bla, 20" (508 mm) 2 st 10002349 2 o
Belysning tillval
Stralkastare 56314313 1 0 0 0
VARNINGSLJUS 56413649 1 = = =
Sidoborste
Hoger sidoborste SC6500 kit 56413040 0 °
Sidoborste PPL standard 56413056 2 .
Vanster sidoborste SC6500 kit 56413039 0 .
Tillval
FOTSKYDD 56413773 1 = = =
FRONT BUMPER TUBE KIT 56414188 1 = = =
KROCKSKYDD FRAM 56413089 1 = = =
SAKERHETSTAK 56413774 1 = = =
Cylinderborste
"CYLINDRISK BORSTE PPL ROD 40" 1000MM" 56413118 2 o

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering
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Kombiskurmaskiner

SC6500

Palitlig och effektiv vid rengéring av stora ytor

Tillbehor

Cylindrisk borste Grit 80 1000 mm
Cylindrisk borste Grit 80 1220 mm
Cylindrisk borste Grit 180 1000 mm
Cylindrisk borste Grit 180 1220 mm
Cylindrisk borste hard nylon 1000 mm
Cylindrisk borste hard nylon 1220 mm
Cylindrisk borste nylon 1000 mm
Cylindrisk borste nylon 1220 mm
CYLINDRISK BORSTE PPL 1220MM
Sido- och stankkjolar
"Sidokjol kit Gum 40" 1010 mm"
"Sidokjol kit Gum 48" 1220 mm"
BLADE KIT-DISC PU 40
BLADE KIT-DISC PU 45/48
Sidokjol kit rdd Gum 40" 1010 mm
Sidokjol kit r6d Gum 48" 1220 mm
SIDOSTANKSKYDD GUMMI ATGAR 2 ST

/ Sténkskydd Linatex réd

Andra tillbehor

Batterifack universal

‘w’ Filter for flottor, skumdaempande

KIT BATTERY TRAY
KIT GRAMMER SEAT W/SWITCH
KIT FOR DUBBLA SUGMOTORER
MANUELL SKUR OCH SUGUTRUSTNING

-" S PAFYLLNADS KIT PAFYLL. M AUTO AVSTANG

Sakerhetsbalte, kit

Toémningsslang forlangare 11.5FT 3.5M

Sugskrapeblad

©Nilfisk’

Ref. nr.

56413116
56413355
56413115
56413354
56413114
56413353
56413113
56413352
56413357

56413767
56413769
56413754
56413755
56413768
56413770
56413820

56413654

80565818

909 5065 000

56413740

56413764

56413821

56413687

56413685

56383455

56601410

Min. som
kravs

2

N N N N N N NN

SC6500
1100D

SC6500
1100C

e}

SC6500

1300D
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Kombiskurmaskiner SC6500

Palitlig och effektiv vid rengéring av stora ytor

"Sugskrapeblad kit Gum 49" 1250 mm" 56413761 1 o o
"Sugskrapeblad kit Gum 57" 1450 mm" 56413765 1 o
"Sugskrapeblad kit polyureth 49™ 1250 m 56413745 1 o o
"Sugskrapeblad kit polyureth 57" 1450 m 56413747 1 o

y % Sugblad Linatex réd 1200 mm 56413766 1 o
.‘ Sugskrapa Linatex réd 49" 1250 mm 56413762 1 . .

Rondellhallare
"Rondellhallare 17" @432 mm" 56505780 3 o
"Rondellhallare 20" @508 mm" 56505790 2 o

Borste 430 mm

"Borste Dyna Grit 80 17" @430 mm" 56505782 3 o
"Borste Magna Grit 46 17" @430 mm" 56505781 3 o
"Borste Mid Grit 180 17" @430 mm" 56505787 3 o
"Borste Prolite 17" @430 mm" 56505785 3 o
"Borste Union Mix 17" @430 mm" 56505786 3 o
BORSTE AGLITE 500 17 @430 MM 56505783 3 o
Borste midlite grit 240 17" @430mm 56505788 3 o
Borste prolene 17" @430 mm 56505784 3 o
Borste 510 mm
"Borste Aglite Grit 500 20" @510 mm" 56505793 2 o
"Borste Dyna Grit 80 20" @510 mm" 56505792 2 o
"Borste Magna Grit 46 20" @510 mm" 56505791 2 o
"Borste Mid Grit 180 20" @510 mm" 56505797 2 o
"Borste Midlite Grit 240 20" @510 mm" 56505798 2 o
"Borste Prolite 20" @510 mm" 56505795 2 o
"Borste Union Mix 20" @510 mm" 56505796 2 o
Borste Prolene 20" @510 mm 56505794 2 o
Batterier och laddare
BATTERI 36V 420A GEL 80562600 1 = = =

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering
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Kombiskurmaskiner SC6500

|
Palitlig och effektiv vid rengéring av stora ytor

) .. Min. som SC6500 SC6500 SC6500
Tillbehor Ref. nr. kravs 1100D 1100C 1300D
BATTERI AUTOFILL 36V-480 80562500 1 0 0 0
Laddare hf 36V 60A sb175g 80563664 1 o o o
Ecoflex System
ECOFLEX-KIT 56414145 1 0 0 0
o Standardutrustning, o Kompletterande tillbehor, O Monterbar utrustning
; s Min. som SC6500
Tillbehor Ref. nr. Krévs 1300C

Rondell 17" / 432 mm

° EcoPad grén 17" (432 mm), 5 st 10001940 3

EcoPad ljusbrun 17" (432 mm), 5 st 10001937 3
EcoPad, bla, 17" (430 mm) 5 st 10001939 3
EcoPad, réd, 17" (430 mm) 5 st 10001941 3
EcoPad, svart, 17" (430 mm) 5 st 10001938 3
EcoPad, vit, 17" (430 mm) 5 st 10001936 3
Rondell rédbrun 17" (432 mm) EPP 10 st 10001975 3

Rondell 20" / 508 mm

° Eco Pad réd 20" @508 mm (5st) 10001959 2
° EcoPad, grén 20" (505 mm) 5 st" 10001958 2

10001954 2

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering
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Kombiskurmaskiner SC6500

Palitlig och effektiv vid rengéring av stora ytor

Tillbehor Ref.nr.  Min.som  SC6500

° Rondell 20 @508mm ECO Brun 5st 10001957 2
. Rondell 175-600 RPM Bla 20" (& 510 mm 10001956 2
o Rondell 175-600 RPM Svart 20" (& 510 m 10001955 2

Rondell 175-600 RPM Vit 20" (& 510 mm) 10001960 2
Special rondeller
. Eco Brilliance bla 17" (430 mm), 2 st 10002337 3
. Eco Brilliance gron 17" (430 mm), 2 st 10002339 3
. Eco Brilliance grén, 20" (500 mm) 2 st 10002351 2
. Eco Brilliance gul 17" (430 mm), 2 st 10002338 3
. Eco Brilliance gul, 20" (500 mm) 2 st 10002350 2
. Eco Brilliance réd 17" (430 mm), 2 st 10002336 3
. Eco Brilliance réd, 20" (500 mm) 2 st 10002348 2
. PadEco Brilliance bla, 20" (508 mm) 2 st 10002349 2

Nilfisk’

&
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Kombiskurmaskiner SC6500

|
Palitlig och effektiv vid rengéring av stora ytor

Min. som SC6500

Tillbehor Ref. nr. Kravs 1300C

Belysning tillval

Stralkastare 56314313 1 =

VARNINGSLJUS 56413649 1 o
Sidoborste

Hoger sidoborste SC6500 kit 56413040 0 .

Sidoborste PPL standard 56413056 2 o

Vanster sidoborste SC6500 kit 56413039 0 U
Tillval

FOTSKYDD 56413773 1 =

FRONT BUMPER TUBE KIT 56414188 1 =

KROCKSKYDD FRAM 56413089 1 =

SAKERHETSTAK 56413774 1 =
Cylinderborste

"CYLINDRISK BORSTE PPL ROD 40" 1000MM" 56413118 2

Cylindrisk borste Grit 80 1000 mm 56413116 2

Cylindrisk borste Grit 80 1220 mm 56413355 2 o

Cylindrisk borste Grit 180 1000 mm 56413115 2

Cylindrisk borste Grit 180 1220 mm 56413354 2 o

Cylindrisk borste hard nylon 1000 mm 56413114 2

Cylindrisk borste hard nylon 1220 mm 56413353 2 o

Cylindrisk borste nylon 1000 mm 56413113 2

Cylindrisk borste nylon 1220 mm 56413352 2 o

CYLINDRISK BORSTE PPL 1220MM 56413357 2 o
Sido- och stankkjolar

"Sidokjol kit Gum 40" 1010 mm" 56413767 1

"Sidokjol kit Gum 48" 1220 mm" 56413769 1

BLADE KIT-DISC PU 40 56413754 1

BLADE KIT-DISC PU 45/48 56413755 1

Sidokjol kit réd Gum 40" 1010 mm 56413768 1

Sidokjol kit rod Gum 48" 1220 mm 56413770 1

SIDOSTANKSKYDD GUMMI ATGAR 2 ST 56413820 1 o

/ Sténkskydd Linatex réd 56413654 1 .

Andra tillbehdr

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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SC6500

Palitlig och effektiv vid rengéring av stora ytor

Tillbehor

Batterifack universal

0 Filter for flottor, skumdaempande

KIT BATTERY TRAY
KIT GRAMMER SEAT W/SWITCH
KIT FOR DUBBLA SUGMOTORER
MANUELL SKUR OCH SUGUTRUSTNING
. ’ X, PAFYLLNADS KIT PAFYLL. M AUTO AVSTANG

Sakerhetsbalte, kit

Toémningsslang forlangare 11.5FT 3.5M

Sugskrapeblad
"Sugskrapeblad kit Gum 49" 1250 mm"
"Sugskrapeblad kit Gum 57" 1450 mm"
"Sugskrapeblad kit polyureth 49" 1250 m
"Sugskrapeblad kit polyureth 57" 1450 m

_ @“ Sugblad Linatex réd 1200 mm

.‘ Sugskrapa Linatex rod 49" 1250 mm

Rondellhallare
"Rondellhallare 17" @432 mm"
"Rondellhallare 20" @508 mm"
Borste 430 mm
"Borste Dyna Grit 80 17" @430 mm"
"Borste Magna Grit 46 17" @430 mm"
"Borste Mid Grit 180 17" @430 mm"
"Borste Prolite 17" @430 mm"
"Borste Union Mix 17" @430 mm"
BORSTE AGLITE 500 17 @430 MM

©Nilfisk’

Ref. nr.

80565818

909 5065 000

56413740
56413764
56413821
56413687

56413685

56383455

56601410

56413761
56413765
56413745
56413747

56413766

56413762

56505780
56505790

56505782
56505781
56505787
56505785
56505786
56505783

Min. som
kravs

1

1

W W W W W Ww

SC6500

1300C

[m]
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Kombiskurmaskiner SC6500

|
Palitlig och effektiv vid rengéring av stora ytor

Min. som SC6500

Tillbehor Ref. nr. Kravs 1300C
Borste midlite grit 240 17" @430mm 56505788 3
Borste prolene 17" @430 mm 56505784 3
Borste 510 mm
"Borste Aglite Grit 500 20" @510 mm" 56505793 2
"Borste Dyna Grit 80 20" @510 mm" 56505792 2
"Borste Magna Grit 46 20" @510 mm" 56505791 2
"Borste Mid Grit 180 20" @510 mm" 56505797 2
"Borste Midlite Grit 240 20" @510 mm" 56505798 2
"Borste Prolite 20" @510 mm" 56505795 2
"Borste Union Mix 20" @510 mm" 56505796 2
Borste Prolene 20" @510 mm 56505794 2
Batterier och laddare
BATTERI 36V 420A GEL 80562600 1 =
BATTERI AUTOFILL 36V-480 80562500 1 =
Laddare hf 36V 60A sb175g 80563664 1 o
Ecoflex System
ECOFLEX-KIT 56414145 1 =

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering
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